[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ШИРА АЙМАГЫ  МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ПЎДİСТİН УСТАГ - ПАСТАА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШИРИНСКИЙ РАЙОН
от 05.03.2013г.

 № 320

с. Шира
О предоставлении бюджетного кредита
муниципальному образованию
Целинный сельсовет

На основании решения Совета депутатов муниципального образования  Ширинский район № 75 от 26.12.2012 года «Об утверждении бюджета муниципального образования Ширинский район на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», руководствуясь статьями 8, 9, 26, 29 Устава муниципального образования Ширинский район,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Финансовому управлению администрации муниципального образования Ширинский район оформить документы на предоставление бюджетного кредита на покрытие временного кассового разрыва при исполнении бюджета из бюджета муниципального образования Ширинский  район  муниципальному  образованию Целинный сельсовет в размере 160 тысяч рублей.
2. Бюджетный кредит предоставить по коду бюджетной классификации:                               911 01 06 05 02 05 0000 540.
3. Данное постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Ширинский район

                          С.Н. Зайцев